
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 127 Lunes 29 de mayo de 2017 Sec. V-A.  Pág. 39704

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
33

03
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

33037 Anuncio del Consorci Sanitari Integral, para la corrección de errores en
el anuncio de licitación del expediente HDFUOL1701 correspondiente al
acuerdo marco con un único proveedor para el suministro del material
diverso de implantes y material auxiliar de traumatología de cadera y su
instrumental auxiliar (Plan de choque) para el Hospital Dos de Maig del
Consorci Sanitari Integral.

Anuncio de modificación de la licitación para la contratación del anuncio de
licitación del expediente HDFUOL1701, correspondiente al acuerdo marco con un
único proveedor para el suministro del material diverso de implantes y material
auxiliar de traumatología de cadera y su instrumental auxiliar (Plan de choque)
para el Hospital Dos de Maig del Consorci Sanitari Integral, publicada en el BOE
número 117, del día 17 de mayo de 2017, y en el DOUE número S94, del día 17 de
mayo de 2017.

Dado que por error de la entidad que gestiona el perfil  del contratante del
Consorcio Sanitario Integral, los pliegos del expediente se pusieron a disposición
de los licitadores en el perfil del contratante de esta entidad el día 22 de mayo de
2017. En consecuencia, los pliegos no estuvieron a disposición de los licitadores
durante 6 días hábiles con posterioridad a la publicación del anuncio de licitación;

Según lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas;

RESUELVO:

PRIMERO.-Ampliar  el  plazo  para  presentar  ofertas  en  el  expediente
contratación HDFUOL1701 por el Acuerdo marco con un único proveedor para el
suministro de material diverso de implantes y material auxiliar de traumatología de
cadera y su instrumental auxiliar (PLAN DE CHOQUE) para el Hospital Dos de
Maig del Consorci Sanitario Integral, el cual finalizará el día 26 de junio de 2017, a
las 14: 00h.

SEGUNDO.-Como consecuencia de la resolución precedente, modificar la
fecha de la apertura de los sobres B, que pasa a ser el día 6 de julio de 2017, a las
10:15 horas.

L'Hospitalet de Llobregat, 24 de mayo de 2017.- Carlos Constante i  Beitia,
Director General del Consorci Sanitari  Integral.

ID: A170040508-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-05-26T19:21:26+0200




